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شماره 1916

آگهی مناقصه عمومی 1402-571
نوبت اول:   11 /1402/06  طلوع

نوبت دوم:  12 /1402/06  شیرازنوین

شهرداری منطقه 9 شیراز در نظر دارد اجرای عملیات مناسب سازی ایستگاه‌های اتوبوس جهت عبور و مرور معلولین در شهرک‌های فرزانگان، بلوار طلاییه، میانرود، 

بهارستان، والفجرو... را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۴۶۱ به اشخاص واجد شرایط 

واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت 

عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 38412432 آماده پاسخ گویی می‌باشد.

 مبلغ برآورد: 17.081.640.748 ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 

 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت 

ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 محل انجام کار: شهرک‌های فرزانگان، بلوار طلاییه، میانرود، بهارستان، والفجرو ...

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 860/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 101012 بانک شهر بنام 

شهرداری شیراز 

 ضمانتنامه به نفع شهرداری منطقه 9 شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/06/19 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دوشنبه مورخ 1402/07/03 می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا تاریخ مذکور 

سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز - شهرک فرزانگان - نبش تقاطع طلائیه - شهرداری منطقه 9 شیراز تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت13 مورخ 04/ 1402/07 در محل چهارراه خلدبرین، سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می‌باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می‌باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می‌باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1558802: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

پیام‌ تسلیت رهبر معظم انقلاب 
برای حجت‌الاسلام دژکام 

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی به نماینده ولی‌فقیه در استان فارس به ایشان 
تسلیت گفتند. به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی خطاب 
به حجت‌الاسام دژکام، نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، 

درگذشت صبیّه وی را به این شرح تسلیت گفتند:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

جناب حجت‌الاسلام آقای دژکام دامت افاضاته
مصیبت درگذشت صبیّه مکرّمه را به جنابعالی و والده‌ گرامی‌اش و دیگر 
بازماندگان تسلیت عرض می‌کنم. از خداوند متعال رحمت و مغفرت برای وی و 

صبر و تسلّ برای والدین و دیگر بازماندگانش مسئلت می‌نمایم.
سیّدعلی خامنه‌ای - 1402/6/10

رئیس شبکه بهداشت و درمان سپیدان:

ساختمان اورژانس ۱۱۵ 
سرناباد به بهره‌برداری رسید

هم‌زمان با هفته دولت، پایگاه اورژانس ۱۱۵ سرناباد با حضور نماینده مردم 
سپیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و مسئولان ادارات و نهادهای 
شهرستان سپیدان به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت 
و درمان سپیدان، رئیس شبکه در آیین بهره‌برداری از پایگاه اورژانس ۱۱۵ 
سرناباد گفت: ساختمان اورژانس ۱۱۵ سرناباد در زمینی به مساحت ۷۵۰ 
مترمربع و زیربنای ۱۲۰ مترمربع با هزینه ۲۴میلیارد ریال ساخته شده و بیش 
از هفت‌میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال صرف تکمیل و خریداری تجهیزات مورد 
نیاز پایگاه شده است. »سیاوش کریمی« با بیان اینکه فاصله دورترین روستا در 
منطقه سرناباد تا نزدیک‌ترین مرکز اورژانس ۱۱۵ شهرستان بیش از ۷۰ کیلومتر 
است، افزود: با فعالیت پایگاه اورژانس ۱۱۵ در این منطقه، بیش از ۳۰ روستا از 

خدمات پیش بیمارستانی بهره‌مند می‌شوند. 
او تأکید کرد: تمام تلاش و هدف در مجموعه اورژانس ۱۱۵ شهرستان سپیدان، 
خدمت‌رسانی بیشتر به مردم، ارتقای شاخص‌های اورژانس پیش بیمارستانی، 
توزیع عادلانه خدمات بهداشتی و درمانی و کاهش زمان طلایی حضور تیم‌های 
امدادی بر بالین مصدومان است. رئیس شبکه بهداشت و درمان سپیدان با 
قدردانی از خیران حوزه سامت که همواره با مجموعه سلامت همراه هستند، 
گفت: زمین این پایگاه از سوی »سید محمد حسینی« خیّر نیک‌اندیش، اهدا 
شده است. اورژانس ۱۱۵ شهرستان سپیدان با پنج پایگاه جاده‌ای، یک پایگاه 
شهری و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، خدمات اورژانسی را به مسافران و مردم 

شهرستان سپیدان ارائه می‌کند.

دکتر ایمانیه در قرارگاه اجتماعی فارس، بر ضرورت انجام تکالیف قانونی سازمان‌ها با 
رعایت قوانین ابلاغی تأکید کرد و خواستار هم‌افزایی سازمان‌ها، نهادها و دستگاه‌های 

درگیر در این زمینه شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در قرارگاه اجتماعی استان که با موضوع کودکان کار و خیابانی و متکدیان در 
استانداری فارس تشکیل شده بود، ضمن بررسی قوانین و دستورالعمل‌های بالادستی 
در این حوزه، وظایف هریک از دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادها را معرفی کرد. 
استاندار فارس اذعان داشت: شهرداری نسبت به جمع‌آوری کودکان کار و کودکان 
خیابانی اقدام کند؛ پس از احراز هویت آنان، اتباع غیرایرانی در اختیار اداره اتباع و 
مهاجرین قرار گیرند و کودکان ایرانی نیز در اختیار سازمان بهزیستی قرار می‌گیرند 

تا مابقی فرایندهای قانونی انجام شود.
وی با اشاره بر اینکه اقدامات لازم در این زمینه در بُعد انسانی انجام می‌شود، اظهار 
داشت: به هیچ وجه نباید از قوانین موجود عدول شود؛ لذا می‌بایست در برخی 

زمینه‌ها که با ابهام روبه‌رو هستید، از دستگاه‌های بالادستی استفساریه انجام دهید.
دکتر ایمانیه با اشاره به اینکه صداوسیمای مرکز فارس، تا پایان شهریورماه، لیست 
برنامه‌ها و عملکردهای مد نظر خود در این زمینه در نیمه دوم سال جاری را به 
سازمان بهزیستی اعلام نماید، بر ضرورت بررسی میزان محقق شدن این دستورالعمل 
تأکید کرد و افزود: برنامه‌های این حوزه باید با عدد و رقم ارائه شود تا علاوه بر اینکه 
قابل اندازه‌گیری باشد، قابلیت رصد شدن نیز داشته باشد؛ در دوره‌های مختلف زمانی 

کارنامه عملکرد هر سازمان ارائه شود.
وی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس را مأمور کرد تا بسترهای 
لازم را به منظور هم‌افزایی بین همه نهادها و سازمان‌ها، با هدف تقویت همه‌جانبه، 

برای مقابله با پدیده کودک کار و کودکان خیابانی ایجاد نماید.
استاندار فارس بر لزوم حفظ کرامت انسانی کودکان و نوجوانان که مورد تأکید 
دین مقدس اسام و قوانین کشور می‌باشد، تأکید کرد و از دست‌اندرکاران خواست 
علل بروز این آسیب را برای هر کودک بررسی و تمام تاش خود را جهت رفع 

ریشه‌ای آسیب به کار ببندند. رئیس شورای تأمین استان تصریح کرد: ساختمان 
شوق زندگی که در خصوص آسیب‌های اجتماعی شهر شیراز فعالیت خواهد کرد، از 
ابتدای مهرماه به صورت عملیاتی آغاز به کار نماید؛ برای سایر شهرستان‌ها از ظرفیت 

مراکز غیردولتی استفاده شود.
وی ضمن اینکه دکتر قزل‌سفلی را مأموریت داد طی جلسه‌ای متشکل از اوقاف، 
دانشگاه علوم پزشکی، بهزیستی و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط شرایط جمع‌آوری 
متکدیان با اولویت شهر شیراز را بررسی و تصمیم‌های لازم را اتخاذ نماید، افزود: 
امیدواریم با همت دستگاه‌های ذی‌ربط و هم‌افزایی سایر سازمان‌ها و استفاده از 
تجربه سایر شهرها، از مهرماه شاهد وجود متکدیان به ویژه کودکان متکدی در سطح 
شهر شیراز نباشیم. استاندار فارس همچنین بر ضرورت همکاری سازمان بهزیستی 
و نیروی انتظامی استان در مراحل شناسایی و جذب کودک تأکید کرد و ادامه 
داد: برای جلوگیری از موازی‌کاری و مدیریت واحد در برنامه‌ها و فعالیت‌ها معاونت 

سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس موضوع را مدیریت می‌نماید.

استاندار فارس در قرارگاه اجتماعی استان:

سامان‌دهی متکدیان با ابزار قانون 
دکتر ایمانیه: شهرداری نسبت به جمع‌آوری کودکان کار و کودکان خیابانی اقدام کند؛ پس از احراز هویت آنان، اتباع غیرایرانی در اختیار 

اداره اتباع و مهاجرین قرار گیرند و کودکان ایرانی نیز در اختیار سازمان بهزیستی قرار می‌گیرند تا مابقی فرایندهای قانونی انجام شود

آگهی تجدید مزایده فروش
 7000 لیتر روغن سوخته 

متعلق به شهرداری صدرا )1402-16(
نوبت اول: 12/ 06/ 1402

نوبت دوم: 19 / 06/ 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد حدود 7000 لیتر روغن سوخته حاصل از تعویض روغن دوره ای ماشین آلات 

)اتوبوس، مینی بوس، کمپرسی و غیره( را طبق شرایط قید شده در اسناد از طریق مزایده عمومی به 

بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط، دعوت به عمل می‌آید در صورت تمایل 

 پس از چاپ آگهی نوبت دوم از تاریخ 19 / 06 / 1402 جهت خرید اسناد تا ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 

29/ 06/ 1402 به آدرس: شهرصدرا، بلوار پاسداران، ساختمان مرکزی شهرداری صدرا، واحد امورقراردادها 

مراجعه نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07136414414 آماده پاسخگوئی می‌باشد.

1- مبلغ برآورد پایه: طبق نظر کارشناس رسمی 945.000.000 ریال می‌باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 47.250.000 ریال می‌باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 

حداقل 3 ماهه یا فیش واریزی نقدی به حساب 100830670088 بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده 

شهرداری صدرا باشد.

3- مراجعه متقاضیان به امور قراردادهای شهرداری صدرا و دریافت فیش خرید اوراق مزایده واریز مبلغ 

2.400.000 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر جهت خرید اوراق مزایده.

4- به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.

6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

7-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

8-سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.

9- شروع فروش اسناد مزایده به متقاضیان واجدالشرایط از تاریخ 19/ 06/ 1402 و آخرین مهلت فروش 

اسناد به متقاضیان ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 29/ 06/ 1402 می‌باشد.

10- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و تحویل به واحد حراست شهرداری صدرا به آدرس: صدرا- بلوار 

پاسداران- ساختمان مرکزی شهرداری صدرا تا ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 29/ 06/ 1402 می‌باشد.

11- بازگشایی پاکت‌ها رأس ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 29/ 06/ 1402 در ساختمان مرکزی شهرداری 

انجام می‌پذیرد.

1560241: شناسه آگهی
امین عباسی- سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت اول

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس از آغاز ثبت‌نام دوره‌های آموزشی 
کوتاه‌مدت برای ترم پاییز این نهاد خبر داد و گفت: این دوره‌ها عمدتاً با محوریت 

توانمندسازی فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها در بحث ایجاد اشتغال اجرا می‌شوند.
به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی فارس، سیامک کریمی، معاون آموزشی 
جهاد دانشگاهی فارس روز 11 شهریورماه با بیان اینکه یکی از اصلی‌ترین 
رسالت‌های این نهاد کمک به رفع نیازهای روز جامعه است،‌ گفت: با توجه به 
اینکه مباحث اقتصادی و ایجاد اشتغال در جامعه امروز حائز اهمیت فراوانی است، 

بنابراین نسبت به برپایی دوره‌های آموزشی اشتغال‌محور اهتمام ویژه‌ای داریم.
وی افزود: جهاد دانشگاهی همواره تلاش می‌کند با ارائه آموزش‌های کوتاه‌مدت 
تخصصی گام مهمی را در راستای رفع نیازهای بخش‌های مختلف جامعه بردارد.

کریمی از آغاز ثبت‌نام دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت برای ترم پاییز این نهاد خبر 
داد و گفت: این دوره‌ها عمدتاً با محوریت توانمندسازی فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها 

در بحث ایجاد اشتغال اجرا می‌شوند.
معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس با بیان اینکه ثبت‌نام این دوره‌ها آغاز شده 
و تا پایان شهریورماه جاری ادامه خواهد داشت، افزود: این دوره‌ها در دپارتمان‌های 
مختلف نظیر علوم پزشکی، علوم انسانی، کامپیوتر و مهندسی، کشاورزی، زبان‌های 

خارجی، هنر و معماری اشتغال و کارآفرینی برگزار می‌شوند.
وی اظهار کرد: دپارتمان علوم پزشکی شامل رشته‌های امدادگر اولیه، تکنسین 
داروخانه، دستیار کنار دندانپزشک، پذیرش آزمایشگاه، مبانی و مفاهیم اولیه طب 

سنتی، آشنایی با گیاهان پرمصرف و مفردات دارویی، دپارتمان علوم انسانی شامل 
تربیت مربی کودک، حسابداری، مدرس ابتدایی اول تا سوم، مدرس ابتدایی چهارم 

و پنجم، فن بیان، حسابداری با کامپیوتر و فن بیان اجرا می‌شوند.
کریمی ادامه داد: دپارتمان کامپیوتر و مهندسی شامل رشته‌های مهارت هفت‌گانه 
کامپیوتر )ICDL(، فتوشاپ مقدماتی، فتوشاپ پیشرفته، اتوکد مقدماتی، اتوکد 
پیشرفته، C++ برنامه‌نویسی مقدماتی، C++ برنامه‌نویسی پیشرفته، اینترنت، 

عکاسی با تلفن همراه، تعمیرات موبایل، HSE و دپارتمان کشاورزی شامل 
رشته‌های مدیریت گلخانه، کاشت و پرورش گل‌های فصلی، پرورش گیاهان زینتی 
و آپارتمانی، پرورش صنعتی قارچ‌های خوراکی، کاشت تا فرآوری زعفران، کاشت، 
داشت و برداشت گیاهان دارویی، زنبورداری، آشنایی با طراحی و تزیین آکواریوم، 
تکثیر و پرورش زالوی طبی، مبانی کشت و پرورش ریزجلبک‌ها، کاشت گل مریم، 

اصول کشت هیدروپونیک، کاشت بادام زمینی و کشت سویاست.
معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس همچنین با اشاره به رشته‌های دپارتمان 
زبان‌های خارجی افزود: این دپارتمان شامل رشته‌های زبان انگلیسی کودکان 
 و نوجوان، زبان انگلیسی بزرگسال، مکالمه، تربیت مربی زبان انگلیسی 
)TTC، TOFEL، IELTS، EPT(، زبان آلمانی، زبان فرانسه، زبان چینی، زبان 

ترکی استانبولی، زبان عربی، زبان اسپانیایی و زبان ایتالیایی است.
وی اظهار کرد: دپارتمان هنر و معماری شامل رشته‌های گوهرشناسی، گوهرتراشی، 
طلاسازی، طراح لباس، طراحی دوخت، خوش‌نویسی و نقاشی و دپارتمان اشتغال 

و کارآفرینی شامل مدیریت کسب و کار و کارآفرینی است.
کریمی در پایان یادآور شد: علاقه‌مندان برای ثبت‌نام طی روزهای شنبه تا 
چهارشنبه از ساعت 7 صبح تا 15 می‌توانند به معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی 
فارس به آدرس شیراز، میدان امام حسین)ع(، کوچه جنب استانداری، انتهای 
کوچه مراجعه کرده یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 32303047 تماس 

حاصل کنند.

معاون آموزشی جهاد دانشگاهی فارس خبر داد: 

ثبت‌نام دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت آغاز شد

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن 
فارس خبر داد:

تأمین مسکن و پیگیری 
نهضت ملی مسکن 

محمد رسول پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن 
استان فارس با ارائه گزارشی عملکرد این معاونت را 
هم‌زمان با هفته دولت تشریح کرد و بیان داشت: تأمین 
مسکن مناسب و پیگیری نهضت ملی مسکن در همه 
شهرهای استان فارس بخشی از عملکردها در این حوزه 
است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان 
فارس، پروری با اشاره به عملکرد این معاونت از سال 
1400 تاکنون افزود: 11هزار و 654 واحد نهضت ملی 
مسکن هم‌اکنون در شهرهای فارس در حال اجراست. 
این واحد‌های مسکونی در 110 شهر مورد تقاضا ساخته 
می‌شود. معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس 
ادامه داد: 36هزار و 848 متقاضی نهضت ملی مسکن 
تاکنون در سامانه‌های نهضت ملی مسکن نام‌نویسی 
کرده‌اند که تقاضای آنان در حال بررسی است. پروری 
اضافه کرد: علاوه بر واحد‌های نهضت ملی مسکن، بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان فارس مبادرت به احداث 
491 واحد مسکن شهری در شهرهای این استان کرده 
است و 420 واحد مسکونی هم در سال‌های گذشته به 

اتمام رسیده است.

جاساز 167 کیلو تریاک زیر بار 
لیمو لو رفت 

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: با هوشیاری مأموران 
زبده پلیس داراب، 167 کیلو و 470 گرم تریاک که به طرز 
ماهرانه‌ای زیر بار لیمو جاسازی شده بود، کشف شد. سردار 
»یوسف ملک‌زاده« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: 
در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، روز جمعه 
مأموران انتظامی داراب حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی 
به یک سواری پژو 405 حامل بار لیمو که در حال تردد بود، 
مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی 
با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، 167 کیلو و 470 گرم 
تریاک که به طرز ماهرانه‌ای زیر بار لیمو و پشت صندلی عقب 
جاسازی شده بود کشف شد، گفت: در این خصوص راننده 

قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

رئیس مرکز بهداشت شهدای والفجر: مواد غذایی فاسد معدوم شد 
رئیس مرکز بهداشت شهدای والفجر از معدوم‌سازی بیش از ۷۵۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و تاریخ مصرف گذشته و تعطیلی ۳۶ واحد صنفی غیربهداشتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت 
شهدای والفجر، دکتر »علیرضا شریعتی« با بیان اینکه بازرسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهدای والفجر به صورت مستمر بر همه فروشگاه‌‌ها، سوپرمارکت‌‌ها، فست‌فودها و دیگر اماکن تهیه و توزیع مواد 
غذایی و همچنین اماکن عمومی نظارت دارند، اظهار کرد: در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی با متخلفان بر اساس قانون برخورد می‌‌شود. او اضافه کرد: در راستای اجرای قانون اصلاحیه ماده ۱۳ قانون 
مواد خوردنی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی بر اساس نظارت‌‌های بازرسان بهداشت محیط از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی بازدیدهای لازم انجام شده است و ۵ واحد تهیه و توزیع مواد 
غذایی شامل بیرون‌بر، کافی‌شاپ، کارگاه شیرینی‌پزی، رستوران و مرکز عرضه شیرینی به علت اجرا نکردن موازین بهداشتی، شرایط نامناسب و غیربهداشتی نگهداری مواد غذایی، استفاده از مواد غذایی 
فاسد و تاریخ مصرف گذشته، نواقص ساختمانی، ابزار کار و عدم رعایت بهداشت فردی بر اساس اصلاحیه ماده ۱۳ و با کسب نیابت قضایی تعطیل و ۷۵۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد و غیر قابل مصرف 

کشف، جمع‌آوری و در محل دفن پسماند شهری معدوم شده است.


